令和２年１１月４日

各 位

                     会 社 名 株式会社ＴＫＣ

                     代表者名 代表取締役 社長執行役員  飯塚 真規

                          （コード番号９７４６ 東証第１部）

                     問合せ先 代表取締役 副社長執行役員 岩田 仁

                          （ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

代表取締役の異動ならびに役員人事に関するお知らせ

 当社は、令和２年 11 月４日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役職の異動、取締役

の異動および監査役の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動は令和２年 12 月 18 日開催予定の第 54 期定時株主総会ならびに同総会終了後に開催

予定の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

取締役全員の任期満了にともない、経営体制の一層の強化・充実を図り、社業の一層の発展を図

るため。

２．異動の内容

（１）代表取締役の役職の異動（令和２年 12月 18日付け予定）

氏  名 新役職名 現役職名

岩田
い わ た

 仁
ひとし

 相談役 代表取締役 副社長執行役員

飛鷹
ひ た か

 聡
さとし

 代表取締役 専務執行役員 取締役 常務執行役員

（２）取締役の異動（令和２年 12月 18 日開催予定の第 54期定時株主総会に付議予定）

①重任取締役候補

代表取締役 飯塚
いいづか

 真
まさ

規
のり

 現 代表取締役 社長執行役員

代表取締役 飛鷹
ひ た か

 聡
さとし

 現 取締役 常務執行役員

取締役 五十嵐
い が ら し

 康生
や す お

 現 取締役 常務執行役員

社外取締役 押田
お し だ

 吉
よし

真
まさ

 税理士、税理士法人押田会計事務所 代表社員

社外取締役 飯島
いいじま

 純子
じゅんこ

 弁護士、東京虎ノ門法律事務所所属

②新任取締役候補

取締役 川橋
かわはし

 郁夫
い く お

 現 専務執行役員 株式会社スカイコム 代表取締役社長

取締役 中西
なかにし

 清嗣
きよつぐ

 現 常勤監査役

社外取締役 甲賀
こ う が

 伸彦
のぶひこ

 税理士、税理士法人トップマネジメント 代表社員

③退任予定取締役

取締役 角
すみ

 一
かず

幸
ゆき

 現 会長 退任後は相談役に就任予定。

取締役 岩田
い わ た

 仁
ひとし

 現 副社長執行役員 退任後は相談役に就任予定。

取締役 湯澤
ゆ ざ わ

 正夫
ま さ お

 現 常務執行役員 退任後は相談役に就任予定。

取締役 伊藤
い と う

 誠
まこと

 現 常務執行役員 退任後は相談役に就任予定。

取締役 苅屋
か り や

 武
たけ

宏
ひろ

 現 執行役員 退任後は常務執行役員に就任予定。

社外取締役 田口
た ぐ ち

 操
みさお

 現 社外取締役 退任後は相談役に就任予定。

（３）監査役の異動（令和２年 12月 18 日開催予定の第 54期定時株主総会に付議予定）

①重任監査役候補

常勤監査役 宮下
みやした

 恒夫
つ ね お

 現 常勤監査役

②新任監査役候補

常勤監査役 有野
あ り の

 正明
まさあき

 現 執行役員総務本部長

社外監査役 浜村
はまむら

 智安
ともやす

 税理士、税理士法人浜村会計 代表社員

③退任予定監査役

常勤監査役 中西
なかにし

 清嗣
きよつぐ

 辞任による退任。退任後は取締役に就任予定。

社外監査役 高島
たかしま

 良樹
よ し き

 現 社外監査役 退任後は法律顧問に就任予定。

以上

新任代表取締役の氏名および略歴

１．氏  名  飛鷹 聡（ひたか さとし）

２．生年月日  昭和 46 年１月 19日

３．略  歴

（１）取締役歴

平成 15 年４月 当社入社

平成 23 年 12月 当社取締役 執行役員

平成 30 年 12月 当社取締役 常務執行役員（現任）

（２）役職歴

平成 22 年 12月 地方公共団体事業部 営業企画本部 ＡＳＰサービス推進部長

平成 23 年 12月 地方公共団体事業部 新規事業戦略本部担当

平成 24 年１月 地方公共団体事業部 クラウド事業推進本部長

平成 30 年 10月 地方公共団体事業部 営業本部長（現任）

  （３）兼職の状況

    該当事項はありません。

４．所有株式数 2,300株

以上